
 

KLUBMESTERSKABER 2020 

 

Turneringsproportioner 

 

Single Stapleford Championship 

 

 

Spilleform:  

 

 

Single mixed stapleford med fuldt handicap. Medlemmer med 

fuldt medlemskab og hcp. 0,0 – 54,0 kan deltage    

Spilledag: Der spilles 18 huller lørdag og 18 huller søndag i én række. 

Herrer spiller fra 58 tee, damer fra 50 tee. 

  

Max. Antal: 60 spillere. Ved overtegning anvendes ”først til mølle” 
princippet 

Tilmelding:  Tilmelding sker via Golfbox. Tilmeldingsfrist er onsdag den 26. 

august kl. 23.59. 

 

Starttider:  Lørdag 1. runde kl. 11.30 

Søndag 2. runde kl. 08.00 

 

Startlister Offentliggøres i Golfbox senest fredag den 28. august kl. 16.00 

 

Tidsskema Ophænges ved starterhus samt udleveres til alle spillere ved 1. 

runde. Holdene bør max. Anvende 4 timer 15 minutter for 18 

huller. Et hold skal holde sin position o forhold til det foran 

spillende hold, således at startintervallet ikke ændres 

væsentligt. Ved første væsentlige afvigelse gives der en 

advarsel til holdet, og systematisk tidtagning iværksættes. En 

spiller må efter en given advarsel højst anvende 45 sekunder 

til ét slag – udregnet fra det tidspunkt, hvor spilleren har 

mulighed for at slå. 



 

Såfremt en spiller i samme runde derefter forårsager utilbørlig 

forsinkelse, tildeles spilleren straf i følgende rækkefølge: 

1. gang: ét straffeslag i runden 

2. gang: to straffeslag i runden 

3.  gang: diskvalifikation 

 

Ankomst Scorekort skal være afhentet senest 15 minutter før start. Ved 

sen ankomst både i forhold til udlevering af scorekort og ved 

fremmøde på 1. tee forbeholder matchledelsen sig retten til at 

diskvalificere spilleren, hvis den for sene ankomst ikke kan 

begrundes/dokumenteres rimeligt. 

 

Cut Der er cut efter 18 huller, så de 16 bedst placerede alle lige 

hermed går videre. 

 

Lige resultat I tilfælde af lige resultat på 1. pladsen træffes afgørelse i 

overensstemmelse med det matematiske princip (sidste 36, 

18, 9,6, 3 og 1). Hvis der fortsat er lighed mellem to eller flere 

spillere træffes afgørelse ved lodtrækning. 

 

Præmieoverrækkelse På sidste spilledag om hulspilsmesterskabet efter sidste bold 

er kommet ind og vinderne er fundet. Klubben er vært ved et 

glas vin/vand og chips ved overrækkelsen for alle spillere og 

fremmødte. 

 

Afkortning af 

turnering 

I tilfælde af unormale vejrforhold, som forhindrer en sportslig 

korrekt afvikling af turneringen, forbeholder matchledelsen sig 

ret til at afkorte turneringen. 

  

  

  

 

 

Turneringsledere: Inger-Lise Jørgensen og Niels Yde. 


